みのお市民活動グループガイド 2026

グループガイド掲載申込書 《新規作成用》

別紙掲載案内および連絡事項の内容を了承し、下記の通り掲載を申し込みます。

《事務連絡欄》 センターとの事務連絡のため必要ですので、掲載希望の場合は 必ず ご記入ください

（この欄にのみ記入されている情報は、冊子やホームページに掲載しません）

郵送先 〒 あて名

連絡先 （TEL）  （E-mail）

《団体情報》 ※以下は、公開する情報をご記入ください（上記と重複する場合も改めてご記入ください）

正式団体名

団体名ふりがな

団体の目的・活動内容・

ひとこと PR 等

（16 文字×7行以内目安）

※ 漢字表記をひらがなに直

すなど、一部編集をさせ

ていただく場合がありま

す。ご了承ください。

主な

活動場所

※例：みのお市民活動センター（坊島４丁目） 活動の

頻度

※例：月１回、不定期（年●回程度）等

構成員

の年代

※メンバーの中心的な年代（例： 60 代～70 代中心） 構成員

の数

※団体の構成員（メンバー）の概ねの数

代表者
設立年月

（任意団体設立時）
 年  月 法人設立  年  月

連
絡

担
当
者

氏名（よみがな）

TEL  FAX

E-mail

URL

（インターネット）

※団体のホームページ、ブログ、facebook ページ等。もっとも主要なもの１つのみをご記入ください

活動分野

（あてはまるも

のに○）

※複数可

（ ）1.保健・医療・福祉の増進   （ ）2.社会教育の推進   （ ）3.まちづくりの推進

（ ）4.観光の振興   （ ）5.農山漁村・中山間地域の振興

（ ）6.学術・文化・芸術・スポーツの振興   （ ）7.環境の保全   （ ）8.災害救援

（ ）9.地域安全   （ ）10.人権の擁護・平和の推進   （ ）11.国際協力

（ ）12.男女共同参画社会の形成の促進   （ ）13.子どもの健全育成

（ ）14.情報化社会の発展   （ ）15.科学技術の振興   （ ）16.経済活動の活性化

（ ）17.職業能力の開発・雇用機会の拡充支援   （ ）18.消費者の保護

（ ）19.上記分野の活動を行う団体の運営・活動に関する連絡・助言・援助

もっとも主要な活動分野 【   】 ←上記から１つのみ番号でご記入ください

SDGs（持続可能な開発のための目標） について（別紙参照）

※17 の目標のうち、団体の活動がその達成につながるものがあればお答えください

目標の番号（２つまで）

【    】，【    】

 《提出》 E-mail〈genkou@shimink.jp〉、FAX〈072-720-3387〉、またはセンター窓口まで